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Valberedningens enhälliga förslag till Brandskyddsföreningens föreningsstämma  
den 28 april 2026  

Valberedningen har att inför föreningsstämman föreslå en gemensam styrelse för 
Brandskyddsföreningen Sverige och dess dotterbolag. Valberedningen skall också föreslå 
revisorer för verksamheten samt arvode för styrelsen och revisorer.  

Valberedningen lämnar följande förslag.  

Val av styrelsens ordförande för en tid av två år, dvs. till föreningsstämman 2028  

Gunilla Svensson, nyval  

Val av övriga ledamöter för en tid av två år, dvs till föreningsstämman 2028  
Anti Avsan, nyval  
Gustaf Jansson Ehde, står för omval  
Per Björkman, står för omval  
Maria Khorsand, står för omval  
Joakim Larsson, står för omval  

Följande ledamöter är valda till föreningsstämman 2027  
Jenny Rudslätt, mandat till 2027. Kvarstår  
Thomas Mohlén, mandat till 2027. Kvarstår  
Samuel Nyström, mandat till 2027. Kvarstår  

Val av revisionsbyrå för en tid av ett år Grant Thornton  

Valberedningen rekommenderar att en upphandling genomförs under 2026 görs så att byte 
av revisionsbyrå kan genomföras vid årsstämman 2027.  

Arvode för ordförande, styrelseledamöter revisorer Arvoden föreslås oförändrade, dvs:  

Arvode till ordförande utgår med 3/4 av 3 prisbasbelopp 2026 och 1/4 av  
3 prisbasbelopp 2027 för kommande verksamhetsår.  

Arvode till vice ordförande utgår med 3/4 av 1,5 prisbasbelopp 2026 och 1/4 av  
1,5 prisbasbelopp 2027 för kommande verksamhetsår.  

Arvode till övriga ledamöter utgår med 3/4 av 1 prisbasbelopp 2026 och 1/4 av  
1 prisbasbelopp 2027 för kommande verksamhetsår . 

Utbetalningen sker i efterhand och i december månad varje kalenderår.  

Arvoden enligt ovan fördelas med en 1/3 vardera för Brandskyddsföreningen Sverige, 
Brandskyddsföreningens Service AB och Försäkringsbranschens Restvärdesräddning i Sverige 
AB.  

Till de fackliga ledamöterna utgår ingen ersättning.  
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 Ordförande och ledamöterna har möjlighet att få ersättning för direkta utlägg för resa till 
och från styrelsemöten samt vid behov för direkta utlägg för övernattning i samband med 
styrelsemöten.  

Ledamot som ingår i av styrelsen tillsatt utskott, ersätts med ett mötesarvode om 4% av ett 
prisbasbelopp per möte som ledamoten deltar i.  

Till revisorerna utgår arvode enligt räkning baserad på nedlagd arbetstid.  

 
Valberedningen  

Henrik Braatz (sammankallande), Anna Palm, Pär Karlsson och Johan Szymanski  

Stockholm, 2026-03-04 


